Совет  Горьковского  городского  поселения
Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е
58  сессии  4 созыва

от  25.11.2022    №  236

Об избрании Главы Горьковского городского поселения
и вступлении его в должность

В соответствии со статьей 28 Устава Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области решил:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам Главы Горьковского городского поселения (прилагается).
2. Избрать Главой Горьковского городского поселения Тюгаева Вячеслава Николаевича.
3. Установить, что Глава Горьковского городского поселения, Тюгаев Вячеслав Николаевич, вступает в должность с 05 декабря 2022 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Горьковского
городского поселения                                                                  С.А. Миненков

[bookmark: _GoBack]